
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Педагогічний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  імені  Івана  Франка" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2722

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий коледж Львівського національного університету імені 
Івана Франка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Оксана СУРМАЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2722

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11842612 125437
3

Бабіш Христина Михайлівна 28537465 BK 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12079472 125437
3

Бариляк Ольга Ігорівна 32241855 BK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

1



3 12085898 125437
3

Безпалько Віта Анатоліївна 14907035 BH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12926210 125437
3

Бережняк Оксана Богданівна 24093790 BK 25.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12068036 125437
3

Берест Анна Андріївна 42988089 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12913077 125437
3

Білик Катерина Богданівна 32216671 BK 23.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

7 11824157 125437
3

Букартик Ольга Ігорівна 35021200 BK 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

8 11862888 125437
3

Бурбан Марта Тарасівна 46826317 BK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

9 11859104 125437
3

Ганик Ольга Василівна 39849104 BK 28.01.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12375981 125437
3

Гриб Маріанна Юріївна 15601587 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

11 11821574 125437
3

Гутник Марта Зенонівна 006734 AB 22.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

12 11865054 125437
3

Дальовська Мар`яна Ігорівна 28496853 BK 25.05.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

13 12909518 125437
3

Дубас Світлана Ігорівна 26233677 BK 01.07.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

14 11870552 125437
3

Думас Зоряна Богданівна 17415444 BK 08.12.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2



15 12295099 125437
3

Залізняк Галина Андріївна 33536911 BK 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

16 11863170 125437
3

Іващишин Ірина Євгенівна 28537623 BK 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

17 11806230 125437
3

Кіндратів Ірина Василівна 36116047 BK 01.07.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

18 12082046 125437
3

Ковтун Любов Петрівна 003788 BK 01.07.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

19 11832508 125437
3

Кравець Галина Михайлівна 45092919 BK 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

20 12366733 125437
3

Креховець Оксана Василівна 13546731 BK 22.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

21 11826343 125437
3

Курант Олена Русланівна 43463279 BK 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

22 12829853 125437
3

Левкова Лариса Володимирівна 000409 ME 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

23 12701667 125437
3

Локатош Надія Степанівна 52781454 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

24 12926685 125437
3

Лубій Анжела Олександрівна 42988343 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

25 12311585 125437
3

Матківська Наталія Ігорівна 11518619 BK 22.05.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

26 11802738 125437
3

Палій Наталія Ігорівна 012079 BK 19.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

3



27 11870780 125437
3

Панченко Анастасія Сергіївна 53990902 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

28 11815304 125437
3

Паньковецька Ірина Ігорівна 45271728 BK 01.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

29 12310271 125437
3

Пухната Галина Миронівна 003702 BH 21.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

30 11864097 125437
3

Савчак Уляна Романівна 13880001 BK 01.07.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

31 12744238 125437
3

Свищ Даниїла Степанівна 46827297 BK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

32 11864100 125437
3

Славич Роксолана Ігорівна 42117052 BK 28.02.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

33 12492506 125437
3

Станішевська Надія Миколаївна 42989293 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

34 12914316 125437
3

Телішевська Тетяна Орестівна 47147394 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

35 11822796 125437
3

Фариняк Ольга Андріївна 27167243 BK 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

36 11816768 125437
3

Федірко Світлана Володимирівна 54345097 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

37 11861042 125437
3

Федорчак Юлія Михайлівна 42983489 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

38 12720482 125437
3

Ханас Наталія Євгенівна 11540819 BK 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

4



39 11842603 125437
3

Чайковська Христина Степанівна 46824175 BK 24.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

40 12077053 125437
3

Щепаняк Оксана Богданівна 24118368 BK 01.07.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2722

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12878707 114107
0

Бєлік Марія Олександрівна 53401203 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11808511 114107
0

Вантух Соломія Володимирівна 49175315 BK 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

6



3 11869666 114107
0

Воронюк Ольга Володимирівна 42990233 BK 13.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

110,000

4 11812134 114107
0

Озимок Ірина Іванівна 40311881 BK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11864331 114107
0

Ренчка Галина Василівна 13924036 BK 25.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

115,000

7


